C
B
DC24V+
G
R
W
B
+DC24V
G
R
W
B
DC24V+
G
R
W
B
+DC24V
G
R
W
RW RB RR RR RG RW RB RR RR RG B
DC24V+
G
R
W
B
+DC24V
G
R
W
B
DC24V+
G
R
W
B
+DC24V
G
R
W
RW RB RR RR RG RW RB RR RR RG
W
D
L
H
WARRANTY G
DALŠÍ INFORMACE
Stupeň krytí IP 6565
Typ těsnění gelový krytgelový kryt
Barva LED RGB+WRGB+W
CRI 9090
Týká se jen bílé barvy anoano
Světelný tok
231 lm/m231 lm/m
45 lm/m45 lm/m
300 lm/m300 lm/m
60 lm/m60 lm/m
Pracovní teplota -20°C - 60°C-20°C - 60°C
Napětí napájení 24 V DC24 V DC
Výkon 15.3 W/m15.3 W/m
Úhel svitu 120°120°
Počet LED na 1 m 384384
Počet LED v sekci řezu 24 ks24 ks
Spotřeba energie 4 kWh/1000h4 kWh/1000h
Neobsahuje rtuť a olovo anoano
Stmívatelné anoano
Žádné UV IR záření anoano
Záruka 4848
Energetická třída GG
Barva světla Světelná účinnost
3000 K
RED
GREEN
BLUE
15 lm/W15 lm/W
2 lm/W2 lm/W
19 lm/W19 lm/W
3 lm/W3 lm/W
Dimensions: Šířka [W]: 10 mm | Maximální délka napájení [L]: 6 m | Dělitelnost [C]: 62.5 mm | Vzdálenost mezi LED [D]: 10 mm | Výška [H]: 3 mm
TECHNICKÁ SPECIFIKACE
Certifikát UL
3-stupňová MacAdamova elipsa při srovnání barevnosti (platí pro bílou barvu)
Vysoká propustnost silikonového rukávu (nad 93%)
uvedený tok se týká neutěsněné LED pásky-
LED pásek KWP-GRGBW-1530-24
Ref. KWP-GRGBW-1530-24
KLUŚ Sp. z o.o., ul. Słoneczna 126, 05-506 Kolonia Lesznowola